
UCHWAŁA NR LII/403/22 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie  uchylenia uchwały Nr XLIX/383/22 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 
26 maja 2022r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolu i szkołach, dla których organem prowadzącym jest gmina Miejska 

Aleksandrów Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Miejska Aleksandrów Kujawski jest 
organem prowadzącym, uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIX/383/22 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 26 maja 
2022r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolu i szkołach, dla których organem prowadzącym jest gmina Miejska Aleksandrów 
Kujawski  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Robert Jętczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04557390-D86D-4A05-AD65-EFBC1E6D6832. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Rada Miejska Aleksandrowa Kujawskiego podjęła w dniu 26 maja 2022 r uchwałę Nr XLIX/383/22 Rady 
Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 26 maja 2022r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest gmina Miejska Aleksandrów Kujawski  
 W ramach wstępnej kontroli nadzorczej pojawiła się potrzeba zmiany całego Regulaminu, a nie 
tylko jego rozdziału. Organ nadzoru zwrócił uwagę na fakt, iż pierwotna uchwała skonstruowana jest 
niezgodnie z zasadami techniki prawodawczej (brak artykułów, ustępów, punktów, normy prawne ujęte są w 
tiretach). Ponadto wstępna kontrola nadzorcza podniosła, iż zmieniany Regulamin nie  jest zawarty w treści 
uchwały, a stanowi do niej załącznik, co skutkuje problemami z prawidłową nomenklaturą  uchwały 
zmieniającej. Ponadto zmiana linii orzeczniczej w zakresie uchwał dotyczących Regulaminów 
wynagradzania nauczycieli, wymaga dostosowania do nowych wytycznych wynikających z orzecznictwa 
sądowadministracyjnego. 
Z tych względów organ nadzoru uważa, iż należy uchwalić nowy Regulamin w całości. 
 
Wobec przywołanych okoliczności podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.   

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04557390-D86D-4A05-AD65-EFBC1E6D6832. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



